

# جزئیات تازه ترین اثر حسین علیزاده از زبان خودش

حسین علیزاده از انتشار تازه ترین کتاب خود با عنوان «دستگاه‌های موسیقی ایرانی به روایت حسین علیزاده» تا سال آینده خبر داد.

**فرهنگ و هنر** - حسین علیزاده در مورد تازه ترین فعالیت فرهنگی و هنری خود، اظهار داشت: در دو سال گذشته مشغول به تدوین و انتشار

تدارک انتشار این اثر هستم. برنده سیمیرغ بلورین بهترین موسیقی فیلم در چهار دوره از جشنواره فیلم فجر برای فیلم‌های گبه،

مدت پاندمی کرونا قطعات مختلفی ضبط کردم اما بیشتر فعالیتیم متمرکز بر همین کتاب بوده است. این نوازنده و استاد موسیقی

**حسین علیزاده تا به حال سه بار برای آلبوم‌های فریاد، بی تو به سر نمی‌شود و به تماشای آب‌های سپید نامزد جایزه گرمی در بخش «بهترین آلبوم سنتی جهان» شده‌است. جوایز گرمی معتبرترین جایزه صنعت ضبط و بخش موسیقی در آمریکا محسوب می‌شوند.**

سنتی بیان کرد: نام این اثر دستگاه‌های موسیقی ایرانی به روایت حسین علیزاده است که تا سال آینده منتشر

زشت و زیبا، آواز گنجشک‌ها و ملکه با اشاره به تمرکز بیش از دو سال برای تدوین و نشر این کتاب گفت: در این

یک کتاب بوده‌ام؛ در این کتاب روایت خودم از ردیف‌های موسیقی را نوشته‌ام و در حال حاضر مشغول

کمپانی مارول اعلام کرد:

## «انتقام جویان» به پایان بازی نرسیده است؛ ساخت ۲ فیلم دیگر

ساموئل ال. جکسون بودند. در این فیلم نیک فیوری و آژانس جاسوسی شیلد، تونی استارک، استیو راجرز، بروس بنر و ثور را استخدام می‌کنند تا تیمی تشکیل دهند که بتواند جلوی برادر ثور، لوکی را در مطیع کردن زمین بگیرند. سه دنباله برای این فیلم ساخته شد که شامل «انتقام جویان: عصر اولتران» (۲۰۱۵)، «انتقام جویان: جنگ ابدیت» (۲۰۱۸) و «انتقام جویان: پایان بازی» (۲۰۱۹) بود. چهارمین و آخرین فیلم از این مجموعه یعنی «انتقام جویان: پایان بازی» با ۲۷۹ میلیارد دلار فروش در سطح جهان عنوان پرفروش‌ترین فیلم تاریخ را به خود اختصاص داد.

به عنوان یک جاه طلبی و در حد یک قمار نامعلوم قلمداد شد، اما این خطر نتیجه داد و این فیلم به نخستین فیلم مارول بدل شد که بیش از یک میلیارد دلار فروش کرد. «انتقام جویان» ششمین فیلم از دنیای سینمایی مارول بود و جاس ویدون نویسنده و کارگردانی فیلم را بر عهده داشت. گروه بازیگران متشکل از رابرت داونی جونیور، کریس ایوانز، مارک رافلو، کریس همسورت، اسکارلت جوهانسون و جرمی رنر در نقش انتقام جویان بازی کردند و دیگر بازیگران آن تام هیدلستون، کلارا گرگ، کوبی اسمالدرز، استلان اسکاشگورد و

باشد مجموعه فیلم‌های «انتقام جویان» بی‌شک جواهر اصلی این تاج است و به همین دلیل بدهی است که به این راحتی این کمپانی از آن آهنگی، کاپیتان آمریکا و ثور در دست بردارد. اولین



می‌شود و چند ماه بعد «انتقام جویان: جنگ‌های مخفی» ۷ نوامبر ۲۰۲۵ به سینماها می‌آید. کوین فایگی گفت این ۲ فیلم پشت‌سرهم فاز ۶ دنیای سینمایی مارول را به پایان می‌برند. کنگ شخصیت شروری است که با بازی جانائان میجرز در فیلم بعدی «مرد مورچه‌ای» با عنوان «مرد مورچه‌ای در برابر زنبور: کوانتومانیا» بازی کرده است. نسخه‌ای از او در سریال «لوکی» هم دیده شده بود. «جنگ‌های مخفی» هم احتمالاً باید اشاره‌ای به موضوع چندجهانی داشته باشد که در جدیدترین فیلم «دکتر استرنج» به آن اشاره شده بود. اگر مارول تاجی بر سر داشته

**فرهنگ و هنر** - مارول اعلام کرد ۲ فیلم دیگر از «انتقام جویان» در دست ساخت است. دیروز در کمیک کان توسط مارول اعلام شد ۲ فیلم جدید از «انتقام جویان» ساخته می‌شود. این فیلم‌ها فاز ۶ دنیای سینمایی مارول را به پایان می‌برند. به این ترتیب در حالی که آخرین فیلم «انتقام جویان» بسا عنوان «پایان بازی» اکران شد، این فیلم پایان بازی انتقام جویان نخواهد بود. دیروز کوین فایگی رییس کمپانی مارول با حضور در جشنواره کمیک کان، اعلام کرد «انتقام جویان: سرنوشت کنگ» ۲ می ۲۰۲۵ اکران

## ماجرای عجیب یک سرقت هنری



**فرهنگ و هنر** - زنی در آلمان در حالی خود را به عنوان سارق یک نقاشی قدیمی به پلیس معرفی کرد که مدعی شده این اثر هنری را گم کرده است. یک زن ۳۱ ساله در هامبورگ آلمان خود را به دلیل سرقت نقاشی رنگ روغن «پیترا آرتسن» از موزه بیلهدله به پلیس معرفی کرده اما نکته جالب اینجاست که وی مدعی شده این اثر هنری متعلق به قرن شانزدهم میلادی را پس از سرقت گم کرده است.

در ۲۷ آوریل، زنی تابلوی نقاشی قرن شانزدهمی «پرتره یک زن جوان» را در روز روشن از قلاب آن جدا کرد، آن را در پوشه بزرگی گذاشت و از موزه هولزمان در بیلهدله خارج شد. اما بنا بر گزارش رسانه‌های آلمانی این سارق ادعا می‌کند که این اثر هنری را همان شب گم کرده است.

مقامات اعلام کرده‌اند که اپارتمان این زن در هامبورگ را برای یافتن نقاشی بدون موفقیت جستجو شده است و تلاش برای یافتن این اثر هنری مسروقه همچنان ادامه دارد. «آرتسن» یک نقاش هلندی بود که به سبک منیرسیم شمالی کار می‌کرد. او را با عنوان مخترع نقاشی ژانر مانیویتال، ترکیبی از طبیعت بی جان و ژانر نقاشی که اغلب جنبه‌های کتاب مقدس را در بر می‌گرفت، نسبت می‌دهند. این نقاش علاقه‌مند بود قواعد سنتی در نقاشی را زیر و رو کند و برخلاف معاصرانش که تمرکز اصلی آن‌ها حول تصویرهای مذهبی بود، «آرتسن» با نگاهی جسورانه اشیاء روزمره و رهگذران را پیش‌زمینه آثارش می‌کرد. به عنوان نمونه تکه گوشت در نقاشی «مسیح در خانه مریم و مارتا» (۱۵۵۲) مسلط است؛ در حالی که عیسی و همراهانش در پس‌زمینه با هم گفتگو می‌کنند. او به ویژه برای خلق صحنه‌های پرشور بازارش، مانند نقاشی «زن بازاری در غرفه سبزیجات» (۱۵۶۷)، که انبوهی از محصولات را به تصویر می‌کشد، تمجید می‌شود.

## «قهرمان‌های معمولی» جلوی دوربین رفت

**فرهنگ و هنر** - تولیدمجموعه مستند «قهرمان‌های معمولی» به تهیه‌کنندگی مجتبی حیدری که زندگی قهرمانان خاموش جامعه را روایت می‌کند، آغاز شد. تولید مجموعه مستند «قهرمان‌های معمولی» به عنوان تازه‌ترین محصول مرکز مستند و تلویزیونی سوره به تهیه‌کنندگی مجتبی حیدری با پرداختی به قهرمانان خاموش جامعه کلید خورد. این مجموعه مستند که کارگردانی آن را مجتبی حیدری، مهدی روشند، محمد حسین شاهقلی و محمدصادق بکتاشیان بر عهده دارند، سعی دارد به سراغ افراد تاثیرگذار در حوزه‌های مختلف اجتماعی برود؛ افرادی که عجیب و غریب نیستند اما بیشترین اثرات را بر توشان با وجود همه مشکلات و شکست‌ها تلاش می‌کنند تا رشد کنند و روی پای خود بایستند. «قهرمان‌های معمولی» قصه ورزشکاران، کارآفرینان، فعالان حوزه گردشگری، فعالان محیط زیست و... را روایت می‌کند که کمتر نامشان شنیده شده است. قصه کسانی که بدون برخورداری از امکانات زیاد، بر همه مشکلات و شکست‌ها غلبه می‌کنند و سعی در پیشرفت خود و اطرافیان‌شان دارند. «قهرمان‌های معمولی» که به مجری طرحی آژانس مستند سو تولید می‌شود، در ۱۳ قسمت طراحی شده و برای بخش از رسانه ملی آماده می‌شود. مجتبی حیدری پیش از این مستند «من زنده بر گشتم» را با روایتی ملتهب از سوخت‌برای سیستان و بلوچستان در همکاری با مرکز مستند و تلویزیونی سوره تولید کرده بود که برای نخستین بار در پانزدهمین جشنواره سینماحقیقت به نمایش درآمد.

## «نفس نکش» در جشنواره انگلیسی

از اول تا ۶ ماه نوامبر (۱۰ تا ۱۵ آبان) به صورت حضوری و از اول تا ۳۰ نوامبر (۱۰ آبان تا ۹ آذر) به صورت مجازی در شهر یورک انگلستان برگزار می‌شود. «نفس نکش» داستانی مردی است که موقع نفس کشیدن از دهانش دود بیرون می‌آید و این ویژگی برای خودش و اطرافیانش مشکلاتی به

به گزارش ایسنا، طبق اعلام روابط عمومی این فیلم، این رویداد به عنوان یکی از جشنواره‌های مورد تایید آکادمی هنرهای فیلم و تلویزیون بریتانیا محسوب شده و فیلم‌های برگزیده آن، واجد شرایط رقابت در جوایز مراسم «افتا» می‌شوند. جشنواره فیلم «Aesthetica»

**فرهنگ و هنر** - فیلم کوتاه «نفس نکش» به نویسندگی، کارگردانی و تهیه‌کنندگی میلاد نسیم سبحان در پنجمین حضور بین‌المللی خود به بخش مسابقه دوازدهمین جشنواره «Aesthetica» استتیکای انگلستان راه پیدا کرد.



## «صورتی» جلوی دوربین رفت

فرهنگ و هنر - فیلم کوتاه «صورتی» به کارگردانی محمدرضا یکانی وارد مرحله تولید شد. فیلمبرداری فیلم کوتاه «صورتی» به کارگردانی تهیه‌کنندگی محمدرضا یکانی آغاز شد. این فیلم کوتاه از محصولات جدید موسسه فیلمسازی یکانی تصویر تهران است. عوامل و بازیگران فیلم کوتاه «صورتی» عبارتند از: تهیه‌کننده و کارگردان: محمدرضا یکانی، نویسنده: مژگان تقی زاده طبرسی، مجری طرح: رایجه تیموری، مدیر تولید: امین رضی، فیلمبردار: رامین تیموری، صدابردار: یوسف

طرح‌هایی، دستیاران کارگردان: فرشید بابایی، مرضی علی زاده، طرح صحنه و لباس: زرنیا مافی، چهره پرداز: سولماز خندانلی، تدوین: علیرضا مهان، منشی صحنه: مهتاب قاضی، عکاس: هانی پورقاسم، دستیار فیلمبردار: محمد رضا کریمی، مجری گریم: یلدا شجری، دستیار لباس: زهرا نادری، دستیار تولید: حسین عابدینی، دستیار صدا: محسن تقی زاده، دستیار صحنه: ارسطو کاکلی، مدیر تدارکات: محمدحسن صفابخش، مدیر روابط عمومی و مشاور رسانه‌ای: فاطیما موسوی. بازیگران: محمد عثمان رجحان،



## گروه هتل های تاپ تورز



این فیلم کوتاه آمده: جاعلی پیرمرد افسان در مغازه خیاطی خود توسط یک دختر جوان وارد چالش‌های بزرگ می‌شود و در این بویحه تصمیمی عجیب می‌گیرد. ....

## کارگردان دانمارکی برای ساخت یک مینی سریال با نتفلیکس همکاری می‌کند



نتفلیکس استریم شد. رهن سال ۲۰۱۱ با فیلم «بران» یا «ارندگی» با بازی رایان گاسلینگ، کری مولینگان و اسکار ایزاک جایزه بهترین کارگردانی را از شصت و چهارمین دوره جشنواره فیلم کن کسب کرد. این فیلم نامزدی نخل طلا را هم به دست آورد.

**فرهنگ و هنر** - نیکلاس ویندینگ رنف دانمارکی برای نتفلیکس یک سریال نوآر ساخته است. نیکلاس ویندینگ رنف کارگردان دانمارکی که سازنده فیلم‌هایی چون «بران» است سریال «کابوی کپناگ» را برای نتفلیکس ساخته است.

این سریال ۶ اپیزودی در سبک «نونو-نوار» اولین پروژه این کارگردان در بیش از یک دهه اخیر در برهه زادگاهش است. سازنده «شیطان نون» با ساخت این سریال که در عین حال نخستین سریالی است که برای نتفلیکس می‌سازد، به ریشه‌های دانمارکی و کپناگی ایش بازمی‌گردد.

زلاتکو بوریکی که در سه فیلم مجموعه «موادفروش» با این کارگردان همکاری کرده بود در سریال جدید نیز با وی خواهد بود. لولا کورفیکسن دختر رنف که بازیگر است، در کنار آندراس لایکی یورگنسن، جیسون هندیل فوورسیل، لیلی ژانگ دیگر بازیگران سریال هستند. فیلمنامه این سریال را سارا ایزابلا یانسن، یوهانه آلگرن و مونا ماسری نوشته‌اند. رنف هم گفته است با «کابوی کپناگ» به گذشته برمی‌گردد تا آینده خود را با ساخت سریال بسط دهد. وی نوشته است: بسط روحی من دائم در

حالت تکامل است و نتفلیکس را نه تنها به عنوان شرکای کاری بلکه به عنوان دوستانی برای ماجراجویی‌های آینده می‌دانم. آخرین پروژه رنف سریال نوآر «خیلی پیر برای جوان‌مرگی» با بازی میلس تیلر برای آمازون پرایم بود. کار فیلمبرداری «کابوی کپناگ» در دانمارک به پایان رسیده و قرار است اواخر امسال در سراسر جهان از سوی






ttgroup.ir @Toptours\_Group 021-8586 www.ttgroup.ir

**20%**  
تخفیف  
معمولی

@emarat.restaurant.kish

«ارسال سراسر جزیره»

# عمارت رستوران

رستوران سنتی عمارت کیش

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۶۶۶۶ - ۰۷۶۴۴۴۶۶۴۴۴۶۶۴۴۴

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)